

Rozpočet projektu

[illegible]

Leták A5 obojstranný farebný	518 Ostatné služby	ks	2 300,00	0,02	46,00	55,20	55,20	52,44	0,00	Budu oslanovať mapu novej cyklotrasy a jej napojenie na existujúce a budúce trasy, vrátane prepojenia na železničné stanice. Budú distribuované do 2 300 domácností v obci Chorvátsky Grob, kde sa cyklotrasa nachádza. V prieskum trhu prebehlo formou webového prieskumu.	Prieskum trhu - výška výdavku je stanovená na základe vykonaného prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.
SPOLU Hlavná aktivita č. 4					46,00	55,20	55,20	52,44	0,00		
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					352 091,52	422 509,82	422 509,82	401 384,33	0,00		
Podporné aktivity projektu											
Publicita a iné podporné aktivity											
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	203,00	203,00	243,60	243,60	231,42	0,00	V zmysle riadiacej dokumentácie IROP.	Prieskum trhu - výška výdavku je stanovená na základe vykonaného prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	300,00	300,00	360,00	360,00	342,00	0,00	V zmysle riadiacej dokumentácie IROP.	Iné - spôsob stanovenia výšky výdavku je uvedený v poli "Vecný popis výdavku"
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					503,00	603,60	603,60	573,42	0,00		
Interné riadenie projektu											
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	NFP z toho (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku	Spôsob stanovenia výšky výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)	(11)	(12)
SPOLU Interné riadenie projektu							0,00	0,00	0,00		
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					503,00	603,60	603,60	573,42	0,00		
S P O L U (celkové výdavky projektu)					352 594,52	423 113,42	423 113,42	401 957,75	0,00		

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Združenie obcí JURAVA
Názov projektu	PREPOJENIE CYKLOTRAS MALOKARPATSKEJ A PODUNAJSKEJ OBLASTI S KATASTROM OBCE
Prioritná os	CHORVÁTSKY GROB SO 104-00 Miestna cyklotrasa Park city
Špecifický cieľ	Prioritná os 1 - Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch
	1.2.2 Zlepšenie atraktivity a prepravnej kapacity nemotorovej dopravy (predovšetkým cyklistickej dopravy) na celkovom počte prepravených osôb

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		1 Vybudovanie novej cyklistickej komunikácie						
1.	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	021 Stavby	m2	665,500	0,93	618,92	618,92	0,00
2	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu nad 100 do 1000m2	021 Stavby	m2	665,500	0,31	206,31	206,31	0,00
3	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	021 Stavby	ks	32,000	6,15	196,80	196,80	0,00
4	Spálenie vetiev stromov s priemerom kmeňa nad 0, 10m na hromadách pre všetky druhy stromov	021 Stavby	ks	32,000	17,83	570,56	570,56	0,00
5	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	021 Stavby	ks	32,000	8,82	282,24	282,24	0,00
6	Spálenie pňov na hromadách s priemerom nad 0, 10 do 0,30 m	021 Stavby	ks	32,000	7,45	238,40	238,40	0,00
7	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, - 0,2600 t	021 Stavby	m2	277,778	1,38	383,33	383,33	0,00
8	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	021 Stavby	m2	16,667	16,91	281,84	281,84	0,00
9	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	021 Stavby	m2	277,778	0,50	138,89	138,89	0,00
10	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	021 Stavby	m2	14,000	6,32	88,48	88,48	0,00
11	Odstránenie omice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	021 Stavby	m3	1 400,000	0,90	1 260,00	1 260,00	0,00

12	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	021 Stavby	m3	1 270,000	2,38	3 022,60	3 022,60	0,00
13	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	021 Stavby	m3	125,000	9,05	1 131,25	1 131,25	0,00
14	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	021 Stavby	m3	1 395,000	1,19	1 660,05	1 660,05	0,00
15	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 2000 m	021 Stavby	ks	32,000	1,08	34,56	34,56	0,00
16	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	230,000	1,93	443,90	443,90	0,00
17	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	460,000	0,22	101,20	101,20	0,00
18	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m3	2 130,000	2,28	4 856,40	4 856,40	0,00
19	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	4 260,000	0,14	596,40	596,40	0,00
20	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	021 Stavby	ks	32,000	12,88	412,16	412,16	0,00
21	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 100 do 300 mm do 2000 m	021 Stavby	ks	32,000	6,91	221,12	221,12	0,00
22	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	230,000	1,31	301,30	301,30	0,00
23	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	021 Stavby	m3	2 420,000	0,86	2 081,20	2 081,20	0,00
24	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	021 Stavby	m3	3 075,000	1,70	5 227,50	5 227,50	0,00

25	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	230,000	0,68	156,40	156,40	0,00
26	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	021 Stavby	m3	4,000	4,27	17,08	17,08	0,00
27	Štrkodrva 0- 32 a	021 Stavby	t	6,747	13,00	87,71	87,71	0,00
28	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	123,000	2,69	330,87	330,87	0,00
29	Štrkodrva 0- 45	021 Stavby	t	222,644	10,89	2 424,59	2 424,59	0,00
30	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	19 227,000	0,28	5 383,56	5 383,56	0,00
31	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. 200 mm	021 Stavby	m2	5 850,000	0,37	2 164,50	2 164,50	0,00
32	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	021 Stavby	m2	550,000	1,61	885,50	885,50	0,00
33	Svahovanie trvalých svahov v násype	021 Stavby	m2	5 200,000	0,96	4 992,00	4 992,00	0,00
34	Zemina	021 Stavby	m3	2 130,000	7,29	15 527,70	15 527,70	0,00
35	Výsev trávniku hydroosevom na ornici	021 Stavby	m2	5 850,000	0,62	3 627,00	3 627,00	0,00
36	Trávové semeno - výber	021 Stavby	kg	184,275	5,00	921,38	921,38	0,00
37	Priplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	021 Stavby	m2	5 850,000	0,24	1 404,00	1 404,00	0,00
38	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	17 550,000	0,14	2 457,00	2 457,00	0,00
39	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	021 Stavby	m3	87,750	18,22	1 598,81	1 598,81	0,00
40	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	021 Stavby	m3	24,000	71,00	1 704,00	1 704,00	0,00
41	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	021 Stavby	m2	2 870,000	0,46	1 320,20	1 320,20	0,00
42	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 500	021 Stavby	m2	3 047,500	1,22	3 717,95	3 717,95	0,00
43	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	021 Stavby	m2	6,000	4,16	24,96	24,96	0,00
44	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	021 Stavby	m2	9 900,000	6,21	61 479,00	61 479,00	0,00
45	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C16/20, po zhutnení hr. 100 mm	021 Stavby	m2	4,000	7,31	29,24	29,24	0,00

46	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	021 Stavby	m2	2 700,000	3,13	8 451,00	8 451,00	0,00
47	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	021 Stavby	m3	450,000	5,07	2 281,50	2 281,50	0,00
48	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	021 Stavby	m2	6 525,000	0,47	3 066,75	3 066,75	0,00
49	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	021 Stavby	m2	6 525,000	0,46	3 001,50	3 001,50	0,00
50	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	021 Stavby	m2	6 525,000	6,45	42 086,25	42 086,25	0,00
51	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	021 Stavby	m2	6 525,000	7,02	45 805,50	45 805,50	0,00
52	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	021 Stavby	m2	71,000	23,02	1 634,42	1 634,42	0,00
53	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm pre peších nad 20 m2	021 Stavby	m2	4,000	11,59	46,36	46,36	0,00
54	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	021 Stavby	m2	4,040	6,89	27,84	27,84	0,00
55	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	021 Stavby	ks	52,000	15,59	810,68	810,68	0,00
56	Dopravné značky prenosné (dočasné)	021 Stavby	kus	52,000	2,44	126,88	126,88	0,00
57	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5 až 3 mm	021 Stavby	m2	265,000	13,40	3 551,00	3 551,00	0,00
60	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	021 Stavby	m	4 723,000	8,93	42 176,39	42 176,39	0,00
61	Obrubník betónový cestný so skosením ABO 1-15 100x15x26	021 Stavby	ks	5,050	3,56	17,98	17,98	0,00
62	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	021 Stavby	ks	18,180	3,56	64,72	64,72	0,00
63	Obrubník betónový cestný nábehový 100x20x10 cm, skosenie 1,5/1,5 cm sivá	021 Stavby	ks	4 747,000	2,22	10 538,34	10 538,34	0,00
64	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	021 Stavby	t	112,972	2,01	227,07	227,07	0,00

65	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	021 Stavby	t	1 581,608	0,24	379,59	379,59	0,00
66	Poplatok za uloženie na skládku	021 Stavby	t	112,972	2,78	314,06	314,06	0,00
67	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	021 Stavby	t	112,972	1,50	169,46	169,46	0,00
68	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	8 959,827	0,56	5 017,50	5 017,50	0,00
69	Nátery oceľ. konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby dvojnás. 1x s emailovaním	021 Stavby	kg	761,250	0,64	487,20	487,20	0,00
70	Rezerva na stavebné práce	930 Rezerva na nepredvídateľné výdavky	NA	NA	NA	7 622,27	7 622,27	0,00
Hlavná aktivita č. 2		2 Obstaranie doplnkovej cyklistickej infraštruktúry						
1.1	Prístrešok - altánok AL CAPONE	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	2,000	1 865,00	3 730,00	3 730,00	0,00
1.2	Prístrešok - altánok AL CAPONE (dodávka a montáž)	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	2,000	208,33	416,66	416,66	0,00
2	Stojan pre bicykle	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	4,000	110,58	442,32	442,32	0,00
Hlavná aktivita č. 3		3 Zvýšenie bezpečnosti zraniteľných účastníkov cestnej premávky						
1	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpmi	021 Stavby	m	84,000	20,00	1 680,00	1 680,00	0,00
2	Oceľové konštrukcie kilogramová cena	021 Stavby	kg	761,250	2,80	2 131,50	2 131,50	0,00
3	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	021 Stavby	ks	28,000	12,62	353,36	353,36	0,00
4	Stĺpky k dopravným značkám)	021 Stavby	ks	28,000	20,22	566,16	566,16	0,00
5	Dopravné značky štandardné)	021 Stavby	ks	6,000	43,33	259,98	259,98	0,00
6	Dopravné značky zmenšené)	021 Stavby	ks	22,000	38,89	855,58	855,58	0,00
9	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 800 mm	021 Stavby	m	7,500	80,10	600,75	600,75	0,00
10	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 1200 mm	021 Stavby	m	7,500	134,86	1 011,45	1 011,45	0,00
11	Železobetónová rúra, TZR 172-80	021 Stavby	ks	3,000	333,37	1 000,11	1 000,11	0,00
12	Železobetónová rúra, TZR 1472-120	021 Stavby	ks	3,000	766,59	2 299,77	2 299,77	0,00
13	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 200	021 Stavby	m2	253,000	0,44	111,32	111,32	0,00

14	Murivo z lom. kameňa na sucho do drôtených košov s urovnaním bez dodávky drôtených košov	021 Stavby	m3	136,000	68,00	9 248,00	9 248,00	0,00
15	Gabionový drôtený kôš D x V x H 200x100x50, oko 10x5 cm, bez kameniva	021 Stavby	ks	24,000	40,00	960,00	960,00	0,00
16	Gabionový drôtený kôš D x V x H 200x100x100, oko 10x5 cm, bez kameniva	021 Stavby	ks	56,000	51,11	2 862,16	2 862,16	0,00
17	Bezpečný priechod pre chodcov	021 Stavby	súbor	1,000	10 151,00	10 151,00	10 151,00	0,00
18	Rezerva na stavebné práce	930 Rezerva na nepredvídateľné výdavky	NA	NA	NA	852,28	852,28	0,00
Hlavná aktivita č. 4		4 Propagácia a zvyšovanie atraktivity cyklistickej dopravy						
1	Leták A5 obojstranný farebný	518 Ostatné služby	ks	2 300,000	0,02	46,00	46,00	0,00
Podporné aktivity projektu								
1.1	Dočasný pútač - grafika veľkoplošnej outdoorovej tabule	518 Ostatné služby	ks	1,000	20,00	20,00	20,00	0,00
1.2	Dočasný pútač - výroba outdoorovej tabule 2000 x 1500 mm	518 Ostatné služby	ks	1,000	183,00	183,00	183,00	0,00
2	Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,000	300,00	300,00	300,00	0,00
Celkom:						352 594,52	352 594,52	0,00
DPH:						70 518,90	70 518,90	0,00
Celkom s DPH:						423 113,42	423 113,42	0,00